江苏省太湖高级中学
高二学生2016-2017学年第一学期开学收费通知

贵家长：
     本学期即将结束，根据无锡市教育局、滨湖区教育局的有关文件精神，现将下学期收费情况告知您，望配合我们的工作。谢谢！
收费标准及依据：
	项目
	普通班
	艺术班
	出国班
	备注

	寄宿生
	通学生
	寄宿生
	通学生
	寄宿生
	通学生

	学费
	850
	850
	1850
	1850
	8000
	8000
	锡价费（2014）117号
锡价费（2009）141号
锡价费（2011）21号

	住宿费
	700
	0
	700
	0
	700
	0
	锡价费（2011）95号

	教材费
	360
	360
	360
	360
	360
	360
	锡价费（2014）117号

	簿本讲义费
	80
	80
	80
	80
	80
	80
	锡价费（2014）117号

	社会实践费
	120
	120
	120
	120
	120
	120

苏价费（2010）336号

	合计
	2110
	1410
	3110
	2410
	9260
	8560

备注：我校学杂费由农业银行托收，请家长在8月30日前在学生的农业银行卡中存上足额的现金，以便于报到注册。收费发票将在9月份统一开具后发到班级。

 江苏省太湖高级中学总务处
[bookmark: _GoBack]                                                    2016-6-20